【様式－１】
　　年　　月　　日
（条件付）一般競争入札参加資格申請書

　（宛先）志摩市長　橋爪　政吉
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名

電話番号
F A X番号

下記の工事に係る（条件付）一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。なお、地方自治法施行令第１６７条の４各項の規定に該当するものでないこと及び申請書類等の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	資格審査方式
	　事　前　審　査　・　事　後　審　査

	入　札　日　時
	　令和７年１２月　３日　　午前・午後　９時３０分

	工　　事　　名
	令和７・８年度　磯部地域福祉センター改修工事（電気設備工事）

申請事項・添付書類
	　申　請　事　項
	内　　容
	添　付　書　類

	（1）建設業の許可
	（□　特　定、□　一　般）
（業種　　電気工事　　業）

有効期限

　　　　　　　年　　月　　日
	建設業許可証明書等の写し

	（2）経営事項審査結果通知書の総合評定値（P）及び審査基準日
	総合評定値（P）　　　　　　点
審査基準日　　年　　月　　日
	経営事項審査結果通知書（経審）の写し（入札公告において示した審査基準日のもの）

	（3）同種工事の施工実績
	□　有　　□　無
	同種工事の施工実績届出書
【様式１－１】及び添付書類

	（4）配置予定の現場代理人

及び技術者
	現場代理人の適正配置

□　可　　□　不　可

主任（監理）技術者の適正配置

　　□　可　　□　不　可
	配置予定技術者等の届出書
【様式１－２】及び添付書類

	（5）配置予定技術者の資格・

同種工事経験
	資　　　　格　□　有　□　無

同種工事経験　□　有　□　無
	配置予定技術者の資格・工事

経歴届出書【１－３】及び添付書類

※　（1）、（2）については、対象工事に係る業種について記載すること。
※　（3）、（5）については、入札公告において提出を求められたときに提出すること。

※　上記以外に入札公告において提出を求められた資料があれば添付のこと。